

Pachet produse consumabile pentru birou CS

I.D.: 72521966

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.942,02 RON - 2.942,02 RON

Descriere: pachetul contine: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei - 20113 / Hartie copiator A4 Maestro Standard 80 gr/mp 500 coli/top / 75 TOP * 22.49 lei = 1686.75 lei - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALBASTRU / 30 BUC * 2.08 lei = 62.4 lei - 461212.2 / Pix cu gel UNI, UM-170, NEGRU / 10 BUC * 2.08 lei = 20.8 lei - 461212.3 / Pix cu gel UNI, UM-170, ROSU / 10 BUC * 2.21 lei = 22.1 lei - 301011.10 / Biblioraft A4, 8cm, PP ext. roz, Herlitz 9476910 / 5 BUC * 8.78 lei = 43.9 lei - 301111.13 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, roz BP175RZ / 11 BUC * 7.8 lei = 85.8 lei - 301111.13 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, roz BP175RZ / 1 BUC * 7.8 lei = 7.8 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 10 SET * 17.1 lei = 171 lei - 30511 / Dosar cu sina carton duplex, ECO / 20 BUC * 0.65 lei = 13 lei - 30542 / Dosar plic, carton duplex, ECO / 20 BUC * 0.74 lei = 14.8 lei - 30550.7 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,roz / 150 BUC * 0.62 lei = 93 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 100 BUC * 0.62 lei = 62 lei - 10218 / Agrafe zincate 33 mm 100 buc/cut Ecada 14033 / 10 BUC * 1.4 lei = 14 lei - 101002 / Ace cu gamalie ECADA 50gr 11050 / 10 BUC * 2.21 lei = 22.1 lei - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / 10 BUC * 0.79 lei = 7.9 lei - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / 2 BUC * 6.8 lei = 13.6 lei - 60056 / Banda adeziva transparenta
